Mẫu số 01.TC (Phụ lục IV - Nghị định số 26/2019/NĐ-CP)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Hưng, ngày 06 tháng 8 năm 2025

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN

CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN ĐÓNG MỚI, CẢI HOÁN TÀU CÁ

Kính gửi: Chi cục Ch n nu i v  Thủy sản Đồng Nai

Họ tên người đề nghị: Nguyễn V n X.

Thường trú tại: Khu phố Thái Hòa, phường Long Hưng, tỉnh Đồng Nai.

Số CMND/CCCD/mã số định danh cá nhân: 075173456789

Đề nghị Chi cục Ch n nu i v  Thủy sản Đồng Nai kiểm tra, đánh giá v  cấp giấy chứng nhận

cơ sở đủ điều kiện đóng mới, cải hoán t u cá vỏ gỗ có chiều d i lớn nhất từ 14 mét được nêu dưới đây:

1. Tên cơ sở: C ng ty TNHH Hồng Hải.

2. Địa chỉ: Khu phố Thái Hòa, phường Long Hưng, tỉnh Đồng Nai.

3. Số Giấy chứng nhận đ ng ký kinh doanh: 568/QĐ-UBND

4. Điện thoại: 090990xxxx; Fax:123456789;

Email: congtytnhhhonghai@gmail.com

5. Hồ sơ gửi kèm, gồm:

........................................................................................................................

T i cam kết chấp h nh các quy định về đóng mới, cải hoán tàu các yêu cầu về chất lượng, an

to n kỹ thuật t u cá v  vệ sinh m i trường theo các tiêu chuẩn, quy chuẩn hiện h nh.

  NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

 (Ký tên, đóng dấu (nếu có))

(Đã ký v  đóng dấu)

Nguyễn Văn X

Mẫu số 02.TC

CÔ TY TNHH

HỒNG HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Hưng, ngày 06 tháng 8 năm 2025

THUYẾT MINH ĐIỀU KIỆN CƠ SỞ ĐÓNG MỚI, CẢI HOÁN TÀU CÁ

1. Th ng tin chung về cơ sở: Chủ cơ sở: Nguyễn V n X

Tên cơ sở: C ng ty TNHH Hồng Hải.

Địa chỉ v n phòng: Đường số 6, Khu c ng nghiệp Gò Dầu, xã Long Th nh, tỉnh Đồng Nai.

Địa điểm đóng mới, cải hoán t u cá: KP Thái Hòa, phường Long Hưng, tỉnh Đồng Nai.

Giấy phép kinh doanh số: 568/QĐ-UBND.

Lịch sử: Cty được th nh lập từ n m 2000 trên cơ sở l  một xưởng sửa chữa t u thuyền truyền thống,

kế thừa tuyền thống của gia đình v  từng bước trên đ  phát triển. Nay đã nâng cấp lên với quy m  một

doanh nghiệp lớn mạnh như hiện nay với đội ngũ 05 kỹ sư vỏ t u, 06 kỹ sư cơ khí, 08 kỹ sư khí động

học.

Sơ đồ tổ chức: Giám đốc  P. Giám đốc kỹ thuật  Phòng Khảo sát  Phòng Thiết kế  Phòng

Thử nghiệm  Phòng Nghiệm thu  Kho vận.

Các đơn vị trực thuộc: Xưởng đóng t u Bến Gỗ; Khu thử nghiệm phức hợp Ba Xê.

Giới thiệu về các sản phẩm được sản xuất: T u đánh cá mẫu dân gian vỏ gỗ trọng tải 22.1 TĐK, Tổng

c ng suất máy 45cv.

2. Cơ sở vật chất, đội ngũ lao động:

a) M  tả cơ sở vật chất cần thiết liên quan đến sản xuất (sơ đồ cơ sở chế tạo, v n phòng l m việc, nh

xưởng, nh  kho, các trang thiết bị sản xuất, các thiết bị đo v  kiểm tra);

b) Danh sách các nhân viên kỹ thuật, cán bộ giám sát v  người lao động (trình độ chuyên m n nghiệp

vụ, chương trình đ o tạo đã tham gia, các chứng chỉ đã được cấp).

3. Phương án sản xuất, kinh doanh:

a) Đối tượng t u cá đóng mới, cải hoán cơ sở đ ng ký thực hiện v  cơ sở vật chất đảm bảo yêu cầu thi

c ng của cơ sở.

b) Số lượng t u cá cơ sở có khả n ng đóng mới, cải hoán, sửa chữa h ng n m.

c) Kế hoạch chất lượng trong triển khai đóng mới, cải hoán cho một sản phẩm v  nhiều sản phẩm đồng

thời.

d) Các c ng việc dự kiến do nh  thầu phụ thực hiện v  danh sách các nh  thầu phụ.

4. Thông tin khác: Không.

5. Kiến nghị, đề xuất (nếu có): Kh ng.

 GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

(Đã ký)

Nguyễn Văn X

Mẫu số 03.TC (Phụ lục IV - Nghị định số 26/2019/NĐ-CP)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Hưng, ngày 06 tháng 8 năm 2025

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP   I GIẤY CHỨNG NHẬN

CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN ĐÓNG MỚI, CẢI HOÁN TÀU CÁ

Kính gửi: Chi cục Ch n nu i v  Thủy sản Đồng Nai

Họ tên người đề nghị: Nguyễn V n X.

Thường trú tại: Khu phố Thái Hòa, phường Long Hưng, tỉnh Đồng Nai.

Số CMND/CCCD/mã số định danh cá nhân: 075173456789

Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện đóng mới, cải hoán đã được cấp mang số: 789/SNN-

CCTS cấp ng y 11 tháng 01 n m 2021;

Giấy chứng nhận nêu trên đã bị (nêu rõ lý do đề nghị cấp lại): Thất lạc, nay xin được cấp lại.

Đề nghị cơ quan thẩm quyền cấp lại Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện đóng mới, cải hoán.

Chúng t i xin cam đoan thực hiện đúng các nội dung được ghi trong giấy chứng nhận được

cấp lại v  các quy định về đóng mới, cải hoán t u cá nhằm đảm bảo các yêu cầu về chất lượng,

an to n kỹ thuật t u cá v  vệ sinh m i trường theo các tiêu chuẩn, quy chuẩn hiện h nh./.

  NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

 (Ký tên, đóng dấu (nếu có))

(Đã ký v  đóng dấu)

Nguyễn Văn X